
  

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nałęczów do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny. 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin Lubelszczyzny, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


